

# **MGC HOLDING ApS**

Ternevej 10  
8410 Rønede

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2018**

---

**Inge Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MGC HOLDING ApS Ternevej 10 8410 Rønne
	CVR-nr: 21609609
	Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er passiv investering i børsnoterede værdipapirer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på tkr. 113 efter skat anses ikke som tilfredsstillende, idet selskabets investering i børsnoterede investeringsforeninger har givet et utilfredsstillende afkast.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre driftsomkostninger .....		-6.632	-5.850
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.632</b>	<b>-5.850</b>
Andre finansielle indtægter .....		152.285	109.666
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-562
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>145.653</b>	<b>103.254</b>
Skat af årets resultat .....	1	-32.032	-22.836
<b>Årets resultat .....</b>		<b>113.621</b>	<b>80.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		7.821	-22.982
<b>I alt .....</b>		<b>113.621</b>	<b>80.418</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.069.108	2.217.107
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.069.108</b>	<b>2.217.107</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.069.108</b>	<b>2.217.107</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		0	124
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>124</b>
Likvide beholdninger .....		212.715	68.550
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>212.715</b>	<b>68.674</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.281.823</b>	<b>2.285.781</b>



# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.027.522	2.019.701
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.258.322</b>	<b>2.248.101</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.300	6.300
Skyldig selskabsskat .....		17.201	31.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.501</b>	<b>37.680</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.501</b>	<b>37.680</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.281.823</b>	<b>2.285.781</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	2.019.701	103.400	2.248.101
Betalt udbytte .....	0	0	0	-1.038.400	-103.400
Årets resultat .....	0	0	7.821	105.800	113.621
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	2.027.522	105.800	2.258.322

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	32.032	22.836
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>32.032</b>	<b>22.836</b>